Requerimento de Informação nº___/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PSB,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  REQUER  INFORMAÇÃO,  conforme  disposto  no

artigo  139,  §3º,  inciso  X  do  Regimento  Interno  deste

Poder Legislativo, à Exmº. Senhor, Márcio Correia Guedes,

Secretário Municipal de Fazenda – cadastro imobiliário, a

a  fim  de  requerer  os  croquis  das  ruas  projetadas

indicadas abaixo, bem como,  certificar se as referidas

ruas possuem denominação definida:

a)Rua que tem início na Rua:Jácomo Silotti,a primeira

denominada Projetada nº 10808 e a segunda Rua: Projetada

nº 11217.

Todas  situadas  no  Distrito  de  Vargem  Grande  de

Soturno, Cachoeiro de Itapemirim.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 12 de agosto de 2022.

Paulo Grola
PSB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100350036003100360037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-08-15T13:31:46-0300